Постановление
Исполнительного комитета муниципального

образования город Набережные Челны

от 01.03.2024                                                                                                          № 1322

О внесении изменений в приложение № 2
к Постановлению Исполнительного комитета
от 09.01.2023 № 1 «О создании комиссии
по проведению оценки последствий принятия
решения о реконструкции, модернизации,
об изменении назначения или о ликвидации
объекта социальной инфраструктуры для детей,
являющегося муниципальной собственностью,
заключении муниципальной организацией,
образующей социальную инфраструктуру
для детей, в отношении закрепленных
за ней объектов собственности договора аренды,
договора безвозмездного пользования либо
о реорганизации или ликвидации муниципальной
организации образующей социальную
инфраструктуру для детей»

В  соответствии  с  пунктом  5.24  Положения  о  системе  муниципальных
правовых актов, утвержденного Решением Городского Совета от 21.02.2007 № 19/8

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в приложение № 2 к Постановлению Исполнительного комитета
от  09.01.2023  №  1  «О  создании  комиссии  по  проведению  оценки  последствий
принятия решения о реконструкции, модернизации,  об изменении назначения или
о  ликвидации  объекта  социальной  инфраструктуры  для  детей,  являющегося
муниципальной  собственностью,  заключении  муниципальной  организацией,
образующей социальную инфраструктуру для детей,  в отношении закрепленных
за  ней  объектов  собственности   договора  аренды,  договора  безвозмездного
пользования либо о реорганизации или ликвидации муниципальной организации
образующей социальную инфраструктуру для детей» (в редакции Постановления
Исполнительного комитета от 09.01.2024 № 04) изменения, изложив  подпункт 3
пункта 12 в новой редакции:

«3)  предложение  отраслевого  управления  о  дальнейшем  распоряжении
объектом  социальной  инфраструктуры  для  детей,  являющимся  муниципальной
собственностью, которое выносилось на заседание комиссии;».

2.  Управлению делопроизводством Исполнительного  комитета  обеспечить
официальное  опубликование  настоящего  постановления  и  размещение  его
на  официальном  портале  правовой  информации  Республики  Татарстан
(http://pravo.tatarstan.ru),  на  официальном  сайте  города  Набережные  Челны
в сети «Интернет».

3.  Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить
на  начальника  управления  земельных  и  имущественных  отношений
Исполнительного  комитета  Гизатуллина  Л.Р.,  заместителя  Руководителя
Исполнительного комитета Халимова Р.М.

Руководитель
Исполнительного комитета                                                                      Ф.Ш. Салахов

http://pravo.tatarstan.ru/